1/ 2

EDITAL N.º 04/2021/CIGA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO ENSINO SUPERIOR

RESULTADO DA ETAPA ÚNICA - ENTREVISTA

O Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal (CIGA), com sede à Rua
General Liberato Bittencourt, n.º 1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala n.º 102, Bairro Canto,
CEP 88.070-800, Florianópolis/SC, inscrito no CNPJ sob o n.º 09.427.503/0001-12, neste ato
representado pelo seu Diretor Executivo, Senhor Gilsoni Lunardi Albino, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, no uso de suas atribuições legais e regimentais, TORNA
PÚBLICO O RESULTADO DA ETAPA ÚNICA - ENTREVISTA do processo de ‘Seleção de
Estagiários do Ensino Superior – Edital de Abertura n.º 01/2021/CIGA’:

1 RESULTADO DA ETAPA ÚNICA - ENTREVISTA POR ÁREA DE FORMAÇÃO:

     1.1 Direito:

Nome Completo Pontuação
Entrevista

Ana Júlia Lima da Luz 3,8

Izadora de Godoy Gomes 3,5

Marcelo Ganzert Gomes Pato 3,4

Amanda Teles Goulart 3,3

1.2 Tecnologia da Informação:

Nome Completo
Pontuação
Entrevista

Gustavo Martins Fagundes 4,0

Geisa de Brito Rodrigues 2,7

Thales Bernardo Lopes 2,6

Marcos Donaciano Teixeira Júnior 2,0

2/ 2

2 CANDIDATOS ELIMINADOS

2.1 Conforme disposto no item 11.3 do Edital n.º 01/2021/CIGA (Seleção de Estagiários do
Ensino Superior), está eliminada a seguinte candidata que não compareceu à Etapa Única –
Entrevista do processo seletivo:

Nome Completo Vaga de Interesse

Luiza Rodrigues da Costa Direito

3 DOS RECURSOS

3.1 Conforme disposto no item 8.1 do Edital n.º 01/2021/CIGA (Seleção de Estagiários
do Ensino Superior), o candidato poderá interpor recurso contra o resultado de cada uma das
etapas do processo seletivo, previstas no Cronograma da Seleção (item 2), no prazo de 1
(um) dia útil, após a publicação no Diário Oficial Eletrônico (DOM/SC).

3.2 O prazo para interposição de recurso ao resultado da entrevista será até o dia 17 de
agosto de 2021, considerando a publicação do presente resultado no Diário Oficial Eletrônico
(DOM/SC) no dia 16 de agosto de 2021.

Florianópolis, 16 de agosto de 2021.

GILSONI LUNARDI ALBINO
Diretor Executivo do CIGA

		2021-08-16T15:43:52-0300